Изготвена е пазарна оценка на имотите с проекти идентификатори и на общинския имот,
валидна до 05.10.2021г., с цел уреждане на сметки по регулация от сертифициран оценител на
СОФИНВЕСТ ЕООД, сключил рамков договор със Столична община.

Пазарната стойност на общинския имот с идентификатор 68134.1944.3055, с площ 13 кв.м е
на 3 016.00 лв. (три хиляди и шестнадесет лева) или 1 542.00 евро.  Цена на 1 кв.м. – 232,00 лв.
(116,00 евро)

Пазарната стойност на имот с проектен идентификатор 68134.1944.3054, с площ 16 кв.м. –
собственост на заявителя, отреден за улица е 1 814.40 лв. (хиляда осемстотен и четиринадесет и
0,40 лева) или 929.60 евро. Цена на 1 кв.м. – 162,00 лв. (83,00 евро), и

Пазарната стойност на имот с проектен идентификатор 68134.1944.3056, с площ 215 кв.м. –
собственост на заявителя, отреден за улица е 24 381.40 лв. (двадесет и четири хиляди триста
осемдесет и един и 0,40 лева) или 12 491.50  евро.
Цена на 1 кв.м. – 162,00 лв. (83,00 евро),
Цените са без начислен ДДС.

Изхождайки от датата на одобрения ПУП за имота 12.05.2011г., плана за регулация и
застрояване е одобрен без да са спазени изискванията на чл. 15, ал.

[...]

разширение“, одобрен с Решение № 300 по Протокол № 89/12.05.2011г. на СОС (АЧОС №
3573/02.07.2020г. на СО-Район „Витоша“, вписан под №, том CLIII, дело 46542, рег. №
60735/22.10.2020г.) по цена, не по-ниска от пазарната оценка, изготвена от лицензиран
оценител в размер на 3 016.00 лв. (три хиляди и шестнадесет лева) или 1 542.00 евро, без ДДС.

4. Дава съгласие Столична община да сключи договор и придобие правото на собственост
върху следните имоти, собственост на Сашко Л         Каранов, включени в улица:
- ПИ с проектен идентификатор 68134.1944.3054, с площ 16 кв.м., включен в улица между  о.т.

[...]

- ПИ с проектен идентификатор 68134.1944.3056, с площ 215 кв.м., включен в улица от о.т. 138
до о.т. 138а от кв. 13, местност „в.з. Киноцентър - III част - разширение“ по цена, не по-висока
от пазарната оценка, изготвена от лицензиран оценител в размер на 24 381.40 лв. (двадесет и
четири хиляди триста осемдесет и един и 0,40 лева) или 12 491.50  евро, без ДДС

5.  Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за
прехвърляне правото на собственост върху  имотите по т. 3 .

6.  Възлага на Кмета на СО - район Витоша да състави акт за публична общинска